Ad secundū sic pceditur

Videt q' voluntas de n'itate moueat a suo obiecto. ob
iectū. n. voluntatis opaf' ad ipaz sic motuū ad mobile. vt
p' z i. ij. de aia. h' motuū si sit sufficiens ex n'itate mouet
mobile. ergo voluntas ex n'itate pot' moueri a suo obiecto
Pro. sic voluntas e vis imaterial' ita z intellect'. z vñ qz'
pot'na ad obiectū vlc ordinat' vt dictu e. h' intellectus ex
n'itate mouet a suo obiecto. h' z voluntas a suo. **P**ro.
oe qd q' vult. aut e finis aut aliqd ordinatū ad finē. h' h'
nē aliq's ex n'itate vult. vt vlc. q' e sic pncipiū in s'cula
tiuis. cū ex necessitate assentim'. finis ar e rō volēdi casq'
sunt ad finē. z sic vñ etiā q' ea q' sunt ad finē ex necessitate
vltim'. voluntas h' ex necessitate mouet a suo obiecto. **S**
z e q' pot'na ronales f'm p'bm sunt ad opposita. h' volun
tas e pot'na ronaf. e. n. i rōe. vt d' i. iij. de aia. h' voluntas
se bz ad opposita. n' h' ex n'itate mouet ad alter' opposito
rū. **R**u. d. q' voluntas mouet duplr. vno mo q'nt' ad
exercitiū actus. **A**lio mo q'nt' ad s'p'ificationē actus
que est ex obiecto. primo ergo mo voluntas a nullo obier
cto ex necessitate mouetur. p'nt. n. aliquis de quocūq' o'ie
cto non cogitare. z p' conseq' uens nec actu velle illud. **S**
q'nt' ad secundū motiois modū voluntas ab aliq' obiecto
ex necessitate mouet. ab aliq' aut' no. in motu. n. cū i s'bet
potentie a suo obiecto considerāda est rō p' quā obiectum
mouet pot'na. visibile. n. mouet visus sub rōe coloris ac
tu visibil'. vñ si color' p' d'at' visui. ex n'itate mouz sp'z. nisi

aliq̄s visum auerret. q̄d p̄nnet ad exercitiū act̄. si aut̄ p̄po
neret aliq̄d visum q̄d nō oib̄ mōis cēt color in actu s̄ fm̄
aliq̄d esset tale fm̄ aut̄ aliq̄d nō tale. nō ex necessitate vis̄
tale obm̄ videret. p̄sser. n. inēdere in ip̄m ex ea pte q̄ nō
ē coloratū in actu. 7 sic ip̄m nō videret. sic aut̄ coloratū in
actu ē obm̄ visus ita bonū ē obm̄ volūtatis. vñ si p̄ponat̄
aliq̄d obm̄ volūtati q̄d sit vlt̄ bonū 7 fm̄ oib̄ p̄sideratōem
ex necessitate volūtatis in id rēdit si aliq̄d velit. nō n. pot̄
r̄r velle oppositū. Si aut̄ p̄ponat̄ sibi aliq̄d obiectū quod
nō fm̄ quālibet p̄sideratōez sit bonū. nō ex necessitate volū
tas fert̄ in illud. 7 q̄ defectus cōt̄iq̄z boni b̄z rōez nō boni
iō illud solū bonū q̄d ē p̄fectū 7 cui nihil deficit. ē tale bonū
q̄d volūtatis nō p̄t nō velle. q̄d ē b̄ritudo. alia aut̄ q̄t̄
bet p̄icularia bona inq̄t̄ deficit ab aliq̄ bono. p̄nt acci
pi vt nō bona 7 fm̄ b̄c p̄sideratōez p̄nt repudari vel ap
p̄bari a volūtate. q̄ p̄t in idē fieri fm̄ diuersas p̄sideratō
nes. ¶ Ad. i. ergo v̄d. q̄ sufficiēs motiū alie pot̄te nō
nisi obiectū q̄d totalit̄ b̄z rōnē moriū. si aut̄ in aliq̄ defici
at. nō ex necessitate mouebit. vt dictū ē. ¶ Ad. ii. v̄d. q̄ in
tellectus ex necessitate mouet a tali obiecto q̄d ē sp̄ 7 ex ne
cessitate v̄p. nō aut̄ ab eo q̄d p̄t esse v̄p 7 falluz. i. a p̄m
gēn. sic 7 de bono dictū ē. ¶ Ad. iii. v̄d. q̄ finis vlt̄imus
ex necessitate mouet volūtate. q̄z ē bonū p̄fectū. 7 sit illa
q̄ ordinant̄ ad b̄c finē. sine quib̄ finis haberi nō p̄t. sic
esse 7 viuere 7 b̄mōi. alia v̄o sine quib̄ finis haberi p̄t.
nō ex necessitate vult q̄ vult finē. sic p̄sensionēs. sine quib̄
p̄ncipia possunt esse vera. non ex necessitate credit q̄ p̄m
cipia credit.